
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공원녹지과

정책: 산림보호 및 푸른숲 조성

단위: 산림관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 공원녹지과

공원녹지과 38,200,331 36,908,691 1,291,640

국 770,121 770,121 0

특 500,000 0 500,000

시 9,051,383 9,045,383 6,000

구 15,808,827 12,893,187 2,915,640

지방채 12,070,000 14,200,000 △2,130,000

산림보호 및 푸른숲 조성 8,012,220 7,506,220 506,000

국 599,355 599,355 0

특 500,000 0 500,000

시 1,266,373 1,260,373 6,000

구 5,646,492 5,646,492 0

산림관리 사업 4,343,620 3,837,620 506,000

국 569,355 569,355 0

특 500,000 0 500,000

시 1,236,373 1,230,373 6,000

구 2,037,892 2,037,892 0

산불예방사업 26,420 20,420 6,000

시 6,000 0 6,000

구 20,420 20,420 0

201 일반운영비 17,620 11,620 6,000

시 6,000 0 6,000

구 11,620 11,620 0

01 사무관리비 14,620 8,620 6,000

○산불대책비(산불예방 홍보비)(성립전)

6,000 0 6,0006,000,000원

시 6,000 0 6,000

친환경 둘레길 조성 1,300,000 800,000 500,000

특 500,000 0 500,000

시 800,000 800,000 0

401 시설비및부대비 1,300,000 800,000 500,000

특 500,000 0 500,000

시 800,000 800,000 0

01 시설비 1,297,000 797,000 500,000

○세어도 외 1개소 둘레길(서로이음길) 조성사

업(성립전) 500,000 0 500,000500,000,000원

특 500,000 0 500,000

산림서비스도우미 운영 지원 0 51,342 △51,342

국 0 25,672 △25,672

시 0 7,700 △7,700

구 0 17,970 △17,970

101 인건비 0 51,342 △51,342

국 0 25,672 △25,672

시 0 7,700 △7,700

구 0 17,970 △17,970

04 기간제근로자등보수 0 51,342 △51,342

○유아숲운영 0 51,342 △51,342경정 0원

국 0 25,672 △25,672



부서: 공원녹지과

정책: 산림보호 및 푸른숲 조성

단위: 산림관리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 0 7,700 △7,700

구 0 17,970 △17,970

유아숲 교육운영(지원) 51,342 0 51,342

국 25,672 0 25,672

시 7,700 0 7,700

구 17,970 0 17,970

307 민간이전 51,342 0 51,342

국 25,672 0 25,672

시 7,700 0 7,700

구 17,970 0 17,970

05 민간위탁금 51,342 0 51,342

○유아숲 운영 51,342 0 51,34251,342,000원

국 25,672 0 25,672

시 7,700 0 7,700

구 17,970 0 17,970

쾌적한 도시환경 조성 26,990,142 26,206,142 784,000

국 16,000 16,000 0

시 6,000,000 6,000,000 0

구 8,904,142 5,990,142 2,914,000

지방채 12,070,000 14,200,000 △2,130,000

공원·녹지 조성 20,581,000 19,961,000 620,000

시 5,300,000 5,300,000 0

구 3,211,000 461,000 2,750,000

지방채 12,070,000 14,200,000 △2,130,000

검단17호공원 조성사업 9,920,000 11,300,000 △1,380,000

시 2,100,000 2,100,000 0

지방채 7,820,000 9,200,000 △1,380,000

401 시설비및부대비 9,920,000 11,300,000 △1,380,000

시 2,100,000 2,100,000 0

지방채 7,820,000 9,200,000 △1,380,000

01 시설비 9,920,000 11,300,000 △1,380,000

○검단17호공원 조성사업

9,920,000 11,300,000 △1,380,000경정 9,920,000,000원

시 2,100,000 2,100,000 0

지방채 7,820,000 9,200,000 △1,380,000

원신근린공원 조성사업 10,200,000 8,200,000 2,000,000

시 3,200,000 3,200,000 0

구 2,750,000 0 2,750,000

지방채 4,250,000 5,000,000 △750,000

401 시설비및부대비 10,200,000 8,200,000 2,000,000

시 3,200,000 3,200,000 0

구 2,750,000 0 2,750,000

지방채 4,250,000 5,000,000 △750,000

01 시설비 10,200,000 8,200,000 2,000,000

○원신근린공원 조성사업

10,200,000 8,200,000 2,000,000경정 10,200,000,000원

시 3,200,000 3,200,000 0

구 2,750,000 0 2,750,000



부서: 공원녹지과

정책: 쾌적한 도시환경 조성

단위: 공원·녹지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지방채 4,250,000 5,000,000 △750,000

공원·녹지 관리사업 6,409,142 6,245,142 164,000

국 16,000 16,000 0

시 700,000 700,000 0

구 5,693,142 5,529,142 164,000

석곶체육관 위탁관리 47,204 43,204 4,000

308 자치단체등이전 47,204 43,204 4,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 47,204 43,204 4,000

○시설관리공단경상적위탁사업비(석곶체육관)

47,204 43,204 4,000경정 47,204,000원

원신근린공원 테니스장 정비사업 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 400,000 300,000 100,000

○원신근린공원 테니스장 정비

400,000 300,000 100,000경정 400,000,000원

서곶근린공원 노후시설물 정비사업 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○서곶근린공원 노후시설물 정비사업

60,000 0 60,00060,000,000원

행정운영경비(공원녹지과) 94,225 92,585 1,640

기본경비 44,907 43,267 1,640

기본경비 44,907 43,267 1,640

201 일반운영비 24,672 24,192 480

01 사무관리비 24,672 24,192 480

○급량비 11,040 10,560 480경정 11,040,000원

202 여비 13,800 13,200 600

01 국내여비 13,800 13,200 600

○국내여비 13,800 13,200 600경정 13,800,000원

203 업무추진비 4,835 4,275 560

02 정원가산업무추진비 515 495 20

○정원가산금(직원사기진작비)(10%절감)

515 495 20경정 514,800원

04 부서운영업무추진비 4,320 3,780 540

○직원사기 앙양 및 제잡비(10%절감)

4,320 3,780 540경정 4,320,000원


